
Id: 8A3BA5D5-5571-4CED-B059-1C47DB21D6EB. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 326/2020 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1070  t.j.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 263 t.j. ze zm.), oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019  Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie  nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami 

Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 roku, Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 

Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. i Nr  561/2019 z dnia 

31 grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

W „Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce”, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 45/2014 Prezydenta Miasta Kielce  z dnia 11 lutego 2014 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce, 

zmienionego Zarządzeniem nr 7/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 stycznia 2017 roku,   

po § 11 dodaje się § 11a o następującej treści: 

"§ 11a. Klauzula informacyjna - Ochrona danych osobowych osób uprawnionych do korzystania z ZFŚS. 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych „RODO”) informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Kielce, Rynek 1, 25-303 Kielce. W przypadku 

pytań dotyczących procesu przetwarzania tych danych  można się skontaktować z Inspektorem Ochrony 

Danych, pisząc na adres e-mail: iod@um.kielce.pl; 

2) Przekazane dane osobowe będą przetwarzane w celu ustalenia kręgu osób uprawnionych do korzystania ze 

świadczeń ZFŚS, przyznawania ulgowych usług i świadczeń z ZFŚS a także  ustalenia wysokości dopłat 

z ZFŚS i ich realizacji; 

3) Podanie danych osobowych nie jest obowiązkowe, jednak konieczne w celu ustalenia kręgu osób 

uprawnionych do korzystania ze świadczeń ZFŚS, przyznawania ulgowych usług i świadczeń z ZFŚS 

a także ustalenia wysokości dopłat z ZFŚS i ich realizacji; 

4) Skutkiem niepodania danych osobowych jest brak możliwości ustalenia uprawnienia do korzystania ze 

świadczeń finansowanych ze środków ZFŚS albo zakwalifikowanie osoby uprawnionej do najwyższej 

grupy dochodowej i przyznawanie świadczeń w wysokości odpowiedniej dla tej grupy; 

5) Osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo: 

a)  dostępu do treści swoich danych osobowych, żądania ich sprostowania lub usunięcia, na zasadach 

określonych w art. 15 –17 RODO; 

b)  ograniczenia przetwarzania, w przypadkach określonych w art. 18 RODO; 



Id: 8A3BA5D5-5571-4CED-B059-1C47DB21D6EB. Przyjety Strona 2 
 

6) W przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu przez Administratora danych 

osobowych przysługuje prawo wniesienia skargi na przetwarzanie tych danych do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych oraz wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania; 

7) Podstawą przetwarzania danych osobowych przez Administratora jest przepis prawa – art. 8 ustawy z dnia 

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych. 

8) Do przetwarzania danych osobowych dotyczących zdrowia dopuszczone są tylko osoby posiadające 

pisemne upoważnienie do przetwarzania takich danych. Osoby te obowiązane są do zachowania ich 

w tajemnicy. 

9) Dane osobowe będą przetwarzane przez okres nie dłuższy niż jest to niezbędne w celu przyznania ulgowej 

usługi i świadczenia oraz dopłaty z Funduszu oraz ustalenia ich wysokości, a także przez okres 

dochodzenia do nich praw lub roszczeń. 

10) Nie rzadziej niż raz w roku kalendarzowym dokonany zostanie przegląd przekazanych danych osobowych 

osób uprawnionych, w celu ustalenia niezbędności ich dalszego przechowywania. Dane osobowe, których 

dalsze przechowywanie jest zbędne do realizacji celu określonego w pkt 9  zostaną usunięte. 

11) Odbiorcami danych osobowych mogą być instytucje uprawnione na podstawie  przepisów prawa lub 

podmioty upoważnione na podstawie podpisanej umowy pomiędzy Administratorem a podmiotem. 

§ 2.  

Ilekroć w treści Zarządzenia, o którym mowa w § 1 mowa jest o "Wydziale Organizacyjnym", "Dyrektorze 

Wydziału Organizacyjnego", "Pracowniku Biura ds. Pracowniczych" należy przez to rozumieć odpowiednio: 

"Wydział Organizacji i Kadr", "Dyrektora Wydziału Organizacji i Kadr", "Pracownika Referatu ds. Kadr 

i Szkolenia". 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Kadr Urzędu Miasta Kielce.   

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

 

 

 

Prezydent Miasta Kielce   

 

 

Bogdan Wenta 

 


